
 

ARRÊTÉ N° 08820240729039 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 72 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 29 juillet 2024 

Visé Le : 
                                                         Madame Elisabeth BONNOT 

                                                                              Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                         l’activité du Pôle Emploi Territorial 

                                                                      du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/9 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820240729039 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088240614000447001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à  
une mutation vers  
autre collectivité 

35h00 IGNEY 88150 IGNEY 17/07/2024 
01/09/ 
2024 Technique 

V088240701384140001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Attaché 

Directeur(trice) général(e) des  
services 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 VINCEY 88450 VINCEY 24/07/2024 
03/09/ 
2024 

  

V088240722000122001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Professeur d'accordéon Poste créé suite à un  
nouveau besoin 02h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 

22/07/2024 01/09/ 
2024 Ecole de Musique 

V088240722000262001 Adjoint technique Agent périscolaire 

Poste créé suite à une  
réorganisation du  

service ou transfert de  
personnel 

18h00 
PROVENCHERES-ET-COLROY 88490 
PROVENCHERES ET COLROY 22/07/2024 

26/08/ 
2024 Périscolaire 

V088240722000287001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 THIEFOSSE 88290  

THIEFOSSE 22/07/2024 20/09/ 
2024 techniques 

V088240722000338001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des espaces  
verts (h/f) 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

20h00 
BETTEGNEY SAINT BRICE 88450 
BETTEGNEY SAINT BRICE 22/07/2024 01/09/ 

2024 TECHNIQUE 

V088240722000353001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en milieu  
rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 14h00 

PROVENCHERES-ET-COLROY 88490 
PROVENCHERES ET COLROY 22/07/2024 17/10/ 

2024 
  

V088240722000504001 Adjoint 
d'animation Agent scolaire et périscolaire 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 33h00 

PROVENCHERES-ET-COLROY 88490 
PROVENCHERES ET COLROY 22/07/2024 26/08/ 

2024 Service scolaire 

V088240722000535001 Attaché Chargé de mission espaces  
naturels et agricoles 

Départ d'un agent  
précédemment affecté  

au projet 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 
EPINAL 

22/07/2024 
01/10/  

2024 

Aménagement du 
territoire et Ingénierie 

V088240722000617001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation des routes - 
GERARDMER 

Poste vacant suite à  
une mobilité interne au  

sein de la collectivité 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 22/07/2024 

01/09/  

2024 
Direction des Routes 
et du Patrimoine 

 

Page 2/9 



Arrêté n° 08820240729039 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088240722000658001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation des routes - 
GERADMER 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 22/07/2024 

01/04/  

2025 
Direction des Routes 
et du Patrimoine 

V088240722000793001 

Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe Adjoint 
administratif 
Rédacteur 

Secrétaire général de mairie (h/f) 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

05h00 

S.I. JUSSARUPT-AUMONTZEY-
HERPELMONT-LAVELINE DVT 
BRUYERES (SIJAHL) 88600 Laveline 
Devant Bruyères 

22/07/2024 01/09/ 
2024 

  

V088240722001382001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 2ème 
classe Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 1ère 
classe 

Professeur de guitare électrique 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

05h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 22/07/2024 
01/09/ 
2024 

Ecole de musique 
communautaire 

V088240722001563001 Adjoint 
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

32h00 ST ETIENNE LES RT 88211 
REMIREMONT CEDEX 22/07/2024 02/09/ 

2024 animation 

V088240722001669001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 2ème 
classe Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 1ère 
classe 

Professeur de piano 
Poste créé suite à un  

changement de temps  
de travail 

15h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 22/07/2024 01/09/ 
2024 

Ecole de musique 
communautaire 

V088240722001669002 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 

Professeur de piano 
Poste créé suite à un  

changement de temps  
de travail 

15h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 22/07/2024 01/09/ 
2024 

Ecole de musique 
communautaire 

 
Page 3/9 



Arrêté n° 08820240729039 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de 2ème 
classe Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 

              

V088240723000142001 Attaché Responsable des affaires  
sportives 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 VITTEL 88803 VITTEL 23/07/2024 17/09/ 

2024 Affaires sportives 

V088240723000152001 

Agent de 
maîtrise 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 

Chef d'équipe - CES de  
RAMBERVILLERS 

Poste vacant suite à  
une mobilité interne au  

sein de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 23/07/2024 
01/10/  

2024 
Direction des Routes 
et du Patrimoine 

V088240723000447001 

Rédacteur Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe 

Conseiller ou conseillère France 
Services 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 16h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PAYS DE REMIREMONT ET 
DE SES VALLEES 88204 
REMIREMONT CEDEX 

23/07/2024 16/09/ 
2024 

FRANCE  
SERVICES 

V088240723000503001 

Technicien 
principal de 
1ère classe 
Technicien 
principal de 
2ème classe 
Technicien 
Agent de 
maîtrise 
principal 
Agent de 
maîtrise 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 

Technicien coordinateur des  
incidents et de la hotline 

Poste vacant suite à  
une mobilité interne au  

sein de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 23/07/2024 
01/10/  

2024 

Direction du 
Numérique, de la 
Modernisation et de la 
Relation Citoyenne 

 

Page 4/9 



Arrêté n° 08820240729039 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088240723000629001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

AGENT CHARGE DU SERVICE  
DE LA TABLE 

Poste vacant suite à  
une mobilité interne au  

sein de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 23/07/2024 
01/10/  

2024 

Direction de 
l'Assemblée et de la 
Présidence 

V088240723001124001 Adjoint technique 
AGENT POLYVALENT  

PERISCOLAIRE (TECHNIQUE  
RESTAURATION ANIMATION) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
20h36 

S.I. SCOLAIRE ET EXTRASCOLAIRE 
DE BOCQUEGNEY - GORHEY - 
HENNECOURT 88270 HENNECOURT 23/07/2024 31/08/ 

2024 PERISCOLAIRE 

V088240723001181001 Adjoint technique Surveillant de baignade 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

04h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 23/07/2024 28/07/ 

2024 PISCINE 

V088240723001323001 Adjoint 
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
34h00 DOUNOUX 88220 DOUNOUX 23/07/2024 07/08/ 

2024 
Ecole de Dounoux, 
Mairie 

V088240723001684001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Assistante administrative 
Poste vacant suite à  

une fin de contrat sur  
emploi permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 

23/07/2024 23/08/ 
2024 

PVES - Affaires 
scolaires 

V088240723001795001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 DOUNOUX 88220 DOUNOUX 23/07/2024 01/09/ 

2024 Mairie école 

V088240723001851001 Adjoint 
d'animation 

agent d'animation en milieu 
périscolaire - cantine et garderie 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
15h45 POUSSAY 88500 POUSSAY 23/07/2024 01/09/ 

2024 
SCOLAIRE ET 
PERISCOLAIRE 

V088240723001979001 
Adjoint 
d'animation 

agent d'animation en milieu 
périscolaire - cantine et garderie 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 15h01 POUSSAY 88500 POUSSAY 26/07/2024 

02/09/ 
2024 PERISCOLAIRE 

V088240724000063001 
ATSEM principal 
de 2ème classe ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

22h00 

S.I.V.U. SCOLAIRE BERTRIMOUTIER-
COMBRIMONT-NEUVILLERS/ FAVE-
RAVES 88520 RAVES 24/07/2024 01/09/ 

2024 
aide à 
l'enseignant 

V088240724000250001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

12h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 24/07/2024 16/08/ 
2024 

  

V088240724000281001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des espaces  
verts (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 GOLBEY 88191 Golbey 24/07/2024 

01/10/ 
2024 Technique 

 

Page 5/9 



Arrêté n° 08820240729039 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de  
1ère classe 

              

V088240724000330001 

Aide-soignant de 
classe normale 
Aide-soignant de 
classe supérieure AIDE-SOIGNANT/TE 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE 

RETRAITE 88120 VAGNEY 24/07/2024 01/10/ 
2024 SOINS 

V088240724000383001 Adjoint 
d'animation 

Assistant services à la population 
(h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

28h00 FRIZON 88440 FRIZON 24/07/2024 26/08/ 
2024 

  

V088240724000451001 Adjoint technique SERVICE DECHETTERIE 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

24/07/2024 
29/07/  

2024 

SERVICE DE 
COLLECTE DES 
ORDURES 
MENAGERES ET 
DECHETTERIE 

V088240724000601001 Adjoint technique Agent périscolaire polyvalent,  
accompagnateur/trice de bus 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
17h30 

R.P.I. REGROUPEMENT 
PEDAGOGIQUE 
INTERCOMMUNAL DE 
NAYEMONT LES FOSSES 88100 
NAYEMONT LES FOSSES 

24/07/2024 02/09/ 
2024 scolaire 

V088240724000611001 
Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

Auxiliaire de puériculture 
Poste vacant suite à  

une fin de contrat sur  
emploi permanent 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 24/07/2024 01/11/ 

2024 
Multi accueil 
Maxonrupt 

V088240724000986001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe 

Nous recherchons un profil  
secrétaire de mairie ayant des  

connaissances en comptabilité,  
urbanisme, état civil, élaboration  

d'arrêtés.... 

Poste vacant suite à  
une mutation vers  
autre collectivité 

25h00 SANCHEY 88390 SANCHEY 24/07/2024 01/09/ 
2024 administratif 

V088240724001123001 

Attaché Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 

Chargé de mission Insertion par 
l'Activité Economique 

Poste vacant suite à  
une mobilité interne au  

sein de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 24/07/2024 
01/10/  

2024 

Direction de 
l'Attractivité des 
Territoires 

V088240724001146001 Adjoint technique AGENT DE DECHETTERIE ET  
POLYVALENT 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

24/07/2024 
01/09/  

2024 

SERVICE DE 
COLLECTE DES 
ORDURES 
MENAGERES ET 
DECHETTERIE 

V088240724001566001 Infirmier en soins 
généraux 

Infirmier (e) 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés (congé 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 24/07/2024 09/08/ 

2024 EHPAD 

 
Page 6/9 



Arrêté n° 08820240729039 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

      ordinaire, congé  
maternité, CITIS...) 

          

V088240724001682001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur enfance - jeunesse (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 23h00 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 24/07/2024 29/08/ 
2024 

  

V088240724001694001 
Adjoint 
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
28h00 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 24/07/2024 

01/09/ 
2024 

  

V088240725000054001 Adjoint technique Assistant éducatif petite enfance 
(h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
07h52 CHAMAGNE 88130  

CHAMAGNE 25/07/2024 23/09/ 
2024 

  

V088240725000057001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à  

une fin de contrat sur  
emploi permanent 

03h00 VARMONZEY 88450 VARMONZEY 25/07/2024 01/09/ 
2024 

  

V088240725000122001 

Ingénieur 
Technicien 
principal de 1ère 
classe Technicien 
principal de 2ème 
classe Technicien 

Chef de projet études et  
développement 

Poste vacant suite à  
une mutation vers  
autre collectivité 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 25/07/2024 

01/10/  

2024 

Direction du 
Numérique, de la 
Modernisation 

V088240725000195001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en milieu  
rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

un congé pour  
invalidité temporaire  
imputable au service 

15h00 

S.I. DE DISTRIB. D'EAU DES 
COMMUNES DE 
FAUCOMPIERRE/TENDON/ 
XAMONTARUPT A TENDON 88460 
TENDON 

25/07/2024 01/09/ 
2024 Service des eaux 

V088240725000308001 Adjoint 
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
20h00 MAXEY SUR MEUSE 88630 MAXEY 

SUR MEUSE 25/07/2024 03/09/ 
2024 

  

V088240725000315001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

ASSISTANTE ADMINISTRATIVE 
Poste créé suite à un  

changement de temps  
de travail 

17h30 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

25/07/2024 
04/09/  

2024 

SERVICE D ACTIONS 
VERS L EMPLOI 

V088240725000467001 Agent social ASH 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 25/07/2024 05/08/ 

2024 EHPAD 

V088240725000486001 

Assistant socio-
éducatif 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Accompagnement sociaux-  
éducatif du public adulte sans  
enfant à charge se trouvant en  

situation de pécarité 

Poste vacant suite à  
une mutation vers  
autre collectivité 

35h00 C.C.A.S. DE REMIREMONT 88200 
REMIREMONT 25/07/2024 07/10/ 

2024 
Centre Communal 
d'Action Sociale 

V088240725000519001 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 

Assistant d’enseignement  
artistique discipline « Flûte  

traversière » 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
13h15 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 25/07/2024 01/09/ 

2024 EAVV 

Page 7/9 



Arrêté n° 08820240729039 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de  
1ère classe 

              

V088240725000706001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Responsable d'atelier 

Poste vacant suite à  
une mutation vers  
autre collectivité 

35h00 
PLOMBIERES LES BAINS 
88370 PLOMBIERES LES 
BAINS 

25/07/2024 01/11/ 
2024 Technique 

V088240725001003001 Ingénieur 
Chargé de mission "Petite Ville de 

Demain" 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

25/07/2024 01/10/ 
2024 

Action coeur de ville 

V088240725001320001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Attaché 

Responsable communication et  
evènementiel 

Poste vacant suite à  
une mutation vers  
autre collectivité 

35h00 THAON-LES-VOSGES 88150 THAON-
LES-VOSGES 

25/07/2024 26/07/ 
2024 

Communication et 
evènementiel 

V088240725001568001 Adjoint 
d'animation 

Animatrice / Animateur  
éducatif.ve accompagnement  

péricolaire /Agent.e de 
restauration 

Poste créé suite à un  
changement de temps  

de travail 
19h35 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 25/07/2024 05/09/ 

2024 
Pôle Services à la 
Personne 

V088240725001623001 
ATSEM principal 
de 2ème classe ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 BULGNEVILLE 88140 BULGNEVILLE 25/07/2024 01/09/ 

2024 
ECOLE 
MATERNELLE 

V088240725001633001 Adjoint 
d'animation 

Animatrice / Animateur  
éducatif.ve accompagnement  

péricolaire /Agent.e de 
restauration 

Poste créé suite à un  
changement de temps  

de travail 
19h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 25/07/2024 05/09/ 

2024 
Pôle Services à la 
Personne 

V088240725001700001 Infirmier en soins 
généraux 

Infirmier (e) 
Poste vacant suite à  

une fin de contrat sur  
emploi permanent 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 25/07/2024 01/10/ 

2024 EHPAD 

V088240726000038001 

Aide-soignant de 
classe normale 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

AIDE SOIGNANT(E) 
Poste vacant suite à  

une fin de contrat sur  
emploi permanent 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 26/07/2024 01/10/ 

2024 EHPAD 

V088240726000078001 Infirmier en soins 
généraux 

Infirmier (e) 
Poste vacant suite à une 

fin de détachement 35h00 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 26/07/2024 

15/09/ 
2024 EHPAD 

V088240726000144001 Adjoint 
d'animation 

agent d'animation en milieu 
périscolaire - cantine et garderie 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 12h42 POUSSAY 88500 POUSSAY 26/07/2024 02/09/ 

2024 
SCOLAIRE ET 
PERISCOLAIRE 

V088240726000249001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en milieu  
rural (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
08h00 LANGLEY 88130 LANGLEY 26/07/2024 01/09/ 

2024 
  

V088240726000253001 

Adjoint 
d'animation 
Adjoint technique 

agent d'animation en milieu 
périscolaire - cantine et garderie 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 27h21 POUSSAY 88500 POUSSAY 26/07/2024 02/09/ 

2024 
PERISCOLAIRE ET 
SCOLAIRE 

V088240726000362001 
Animateur 
Animateur 
principal de 

Chargé ou chargée de  
coopération CTG (Contrat  

Territorial Global) 
Nouveau projet 17h30 CHARMES 88130 CHARMES 26/07/2024 01/09/ 

2024 
  

 
Page 8/9 

http://éducatif.ve/
http://éducatif.ve/


Arrêté n° 08820240729039 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  2ème classe 
Animateur 
principal de 1ère 
classe Emploi 
contractuel de cat. 
B 

              

V088240726000395001 
Adjoint 
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 12h51 POUSSAY 88500 POUSSAY 26/07/2024 

02/09/ 
2024 

SCOLAIRE ET 
PERISCOLAIRE 

V088240726000427001 
Adjoint technique Agent de propreté en milieu  

scolaire 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 16h47 POUSSAY 88500 POUSSAY 26/07/2024 
02/09/ 
2024 SCOLAIRE 

V088240726000479001 

Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 

Cuisinier (h/f) 
Poste vacant suite à  

une fin de contrat sur  
emploi permanent 

35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 26/07/2024 
01/09/ 
2024 Cantine 

V088240726000486001 Adjoint 
d'animation 

Animatrice / Animateur  
éducatif.ve accompagnement  

péricolaire /Agent.e de  
restauration 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
22h50 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 26/07/2024 01/09/ 

2024 
Pôle Services à la 
Personne 

V088240726000560001 
Adjoint 
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

19h30 
MANDRES SUR VAIR 88800 MANDRES 
SUR VAIR 26/07/2024 

02/09/ 
2024 MAIRIE 

V088240726000685001 

Educateur de 
jeunes enfants 
Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

Educateur.trice de Jeunes Enfants  
/ Animateur.rice Relais Petite  

Enfance 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 26/07/2024 

01/09/  

2024 
CRECHE / RELAIS 
PETITE ENFANCE 

V088240726000940001 

Agent de 
maîtrise 
Adjoint 
technique 
Agent de 
maîtrise 
principal 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent d'exploitation du réseau  
d'eau potable 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

S.I. DES EAUX DE LA MANOISE 
A LIFFOL LE GRAND 88350 
LIFFOL LE GRAND 

26/07/2024 01/10/ 
2024 

  

V088240726001411001 Adjoint 
administratif Agent administratif 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

24h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 26/07/2024 31/07/ 
2024 Administratif 

 

Page 9/9 

http://éducatif.ve/

		2024-07-29T21:42:38+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-07-31T07:34:40+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 8be6865232da52d269c38b4669d6cf1ca32a2078




